
  

 

8238/21   dkr/DKR/jvd 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 30. aprīlī 
(OR. en) 
 
 
8238/21 
 
 
 
 
CODEC 610 
COMER 36 
CONOP 18 
CFSP/PESC 430 
ECO 50 
UD 127 
ATO 30 
COARM 85 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2016/0295(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, ar ko 
izveido Savienības režīmu divējāda lietojuma preču eksporta, 
pārvadājumu, starpniecības, tehniskās palīdzības un tranzīta kontrolei 
(pārstrādāta redakcija) (pirmais lasījums) 

- leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2016. gada 30. septembrī nosūtīja Padomei priekšlikumu 1, kura pamatā ir LESD 

207. panta 2. punkts. 

2. Eiropas Parlaments 2021. gada 25. martā pieņēma savu nostāju pirmajā lasījumā par 

Komisijas priekšlikumu. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo kompromisa 

vienošanos, kas panākta starp iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 2. 

                                                 
1 12785/16 + ADD 1 līdz ADD 3. 
2 6959/21. 



  

 

8238/21   dkr/DKR/jvd 2 

 GIP.2  LV 
 

3. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek lūgta apstiprināt savu piekrišanu 

un ieteikt Padomei: 

‒ kādā no nākamajām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt Eiropas 

Parlamenta nostāju, kas izklāstīta dokumentā PE-CONS 54/20; 

‒ nolemt iekļaut minētās sanāksmes protokolā šīs piezīmes 1. papildinājumā izklāstīto 

paziņojumu un publicēt to Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša C sērijā. 

4. Vienlaikus Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta saskaņā ar Padomes Reglamenta 

12. panta 1. punktu un Padomes Lēmuma (ES) 2021/454 3 1. pantu nolemt, ka Padome 

minētās regulas pieņemšanai izmanto rakstisko procedūru, ja ar Covid-19 saistītu apstākļu dēļ 

pirms 2021. gada 12. maija nenotiks neviena Padomes sanāksme. 

5. Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

                                                 
3 Padomes Lēmums (ES) 2021/454 (2021. gada 12. marts), ar ko vēlreiz pagarina ar Lēmumu 

(ES) 2020/430 ieviesto pagaidu atkāpi no Padomes reglamenta, ņemot vērā ceļošanas 

grūtības, ko Savienībā izraisījusi Covid-19 pandēmija (OV L 89, 16.3.2021., 15. –16. lpp.) 


		2021-05-04T15:47:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



